



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

James Lind Care ApS

Langebrogade 6E, 2., 1411 København K

Company reg. no. 38 88 56 93

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 February 2023.

Charlotte Qvist
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12



Company information

The company

James Lind Care ApS
Langebrogade 6E, 2.
1411 København K

Company reg. no. 38 88 56 93
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Charlotte Qwist

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Curamea ApS



Management's review

Description of key activities of the company

The purpose of the company is to provide services for clinical research.

Development in activities and financial matters

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	12.174.612	3.266.144
1 Staff costs	-7.126.923	-3.163.998
Amortisation and impairment of intangible assets	-423.836	-115.344
Operating profit	4.623.853	-13.198
Other financial income	5.097	0
2 Other financial expenses	-96.723	-9.287
Pre-tax net profit or loss	4.532.227	-22.485
3 Tax on net profit or loss for the year	-1.007.565	632.409
Net profit or loss for the year	3.524.662	609.924
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	3.524.662	609.924
Total allocations and transfers	3.524.662	609.924



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
4	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	4.430.639	702.920
	Total intangible assets	4.430.639	702.920
5	Deposits	3.000	3.000
	Total investments	3.000	3.000
	Total non-current assets	4.433.639	705.920
Current assets			
	Trade receivables	5.134.340	4.229.577
	Deferred tax assets	0	768.179
	Other receivables	188.193	121.922
	Prepayments	0	227.225
	Total receivables	5.322.533	5.346.903
	Cash and cash equivalents	1.205.248	108.777
	Total current assets	6.527.781	5.455.680
	Total assets	10.961.420	6.161.600



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	4.492.301	967.639
Total equity	4.542.301	1.017.639
Provisions		
Provisions for deferred tax	239.386	0
Total provisions	239.386	0
Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.563.023	652.842
Payables to group enterprises	2.835.445	3.755.445
Other payables	1.781.265	735.674
Total short term liabilities other than provisions	6.179.733	5.143.961
Total liabilities other than provisions	6.179.733	5.143.961
Total equity and liabilities	10.961.420	6.161.600

6 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	50.000	1.370.032	1.420.032
Profit or loss for the year brought forward	0	609.924	609.924
Approach by merger	0	-1.012.317	-1.012.317
Equity 1 January 2022	50.000	967.639	1.017.639
Profit or loss for the year brought forward	0	3.524.662	3.524.662
	50.000	4.492.301	4.542.301



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.680.725	2.909.754
Pension costs	376.260	214.758
Other costs for social security	69.938	39.486
	<u>7.126.923</u>	<u>3.163.998</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>6</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>96.723</u>	<u>9.287</u>
	<u>96.723</u>	<u>9.287</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>1.007.565</u>	<u>-632.409</u>
	<u>1.007.565</u>	<u>-632.409</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2022	818.264	500.000
Additions during the year	<u>4.151.555</u>	<u>318.264</u>
Cost 31 December 2022	<u>4.969.819</u>	<u>818.264</u>
Amortisation and writedown 1 January 2022	-115.344	0
Amortisation for the year	<u>-423.836</u>	<u>-115.344</u>
Amortisation and writedown 31 December 2022	<u>-539.180</u>	<u>-115.344</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>4.430.639</u>	<u>702.920</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposits		
Cost 1 January 2022	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Cost 31 December 2022	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>

6. Contingencies

Joint taxation

With Curamea ApS, company reg. no 36931450 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


